Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 24/2023 - ISAEL DOMINGUES - Dispõe sobre o reenquadramento e
alteração da referência dos empregos de Agente Comunitário de Saúde e de Agente do Controle de
Vetor.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 24/02/2023

Unidade de Origem Plenário

Unidade de Destino Departamento Legislativo

Status Proposição aprovada

Prazo 05/03/2023

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Matéria apreciada como Inclusão na Ordem do Dia da Sessão Ordinária ocorrida em 23.02.2023.

-
Aguardando Autógrafo.

-

Pindamonhangaba, 24 de fevereiro de 2023.
-

-

Elisângela Azevedo da Silveira
Diretora do Departamento Legislativo

Camara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de Sao Paulo

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara de Vereadores de Pindamonhangaba.

Os Vereadores abaixo-assinado REQUEREM de Vossa Excelência, a inclusão na presente

Sessão Ordinária, da seguinte matéria:

- PROJETO DE LEI N° 24/2023, de autoria do Poder Executivo, que "Dispõe sobre o

reenquadramento e alteração da referência dos empregos de Agente Comunitário de Saúde e de

Agente do Controle de Vetor".

Aguarda parecer da(s):

) Comissão de Legislação, Justiça e Redação;

( ) Comissão de Finanças e Orçamento;

( ) Comissão de Obras, Serviços Públicos, Assuntos Rurais, Ecologia e Meio Ambiente;

( ) Comissão de Educação, Cultura, Turismo e Esportes;

) Comissão de Saúde e Assistência Social;

( ) Comissão de Defesa dos Direitos Humanos, Cidadania e Segurança Pública e Direitos da

Mulher; e

( ) Comissão de Indústria, Comércio Exterior, Empresas de Ciência, Tecnologia, Inovação e

Empreendedorismo.

Plenário Dr. Francisco Rom eira, 23 de fevereiro de 2023.

aO
V Carlos Go J 1 a1

Francisco orberto Moraes
Norbertinho

V dor Gil

"710t

vow

Verea

410
V reador Marco Mayor

Regininha

inho Car

veleaslor Roiário Ramos/

mulct
G6mafaes

/1 /

Vereador •
Herivetto dos Santos Moraes

Herivelto Vela

Maria,

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Nossa Senhora do Perpétuo Socorro — 12421-681 — Tel.: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg,br